XVIII.

"Aram Ubiorum (Cf. TACIT. *Ann.* I, 39) non Augusto, ut censem interpretes, sed deae Victoriae consecratam fuisse contendo.

XIX.

A dictatore nulla provocatio ad populum fuit.

XX.

Comitiorum curiaturorum vis legibus Publilia et Maenia fere ad nihilum redacta est.

XXI.

In Platonis opere *περὶ πολιτείας* quaestio de iustitia quaestioni de civitate subiuncta est, non haec illi.

XXII.

Vere QUINTILIANUS *Instit. Orat.* X, 1, § 76, de De-

mosthene: „Is dicendi modus, ut nec quod desit in eo
nec quod redundet invenias.”

XXIII.

In Platonis loco *de Rep.* VIII. p. 547 C. εἰς μέσον ὀμολόγησαν γῆν μὲν καὶ οἰκίας κατανειμαμένους ἴδιώτασθαι . . . αὐτοὶ πολέμου τε καὶ Φυλακῆς αὗτῶν ἐπιμελεῖσθαι, pro αὗτῶν legendum puto ἔαυτῶν.

XXIV.

In Sophoclis *Ant.* 366:

νόμους παρείρων χθονὸς

θεῶν τ' ἔνορκον δίκαιην ὑψίπολις

legendum coniicio νόμους γεραίρων κ. τ. ἐ.

XXV.

In Demosthenis oratione *de Corona* § 239, ἐκ τούτων
ῷχετο ἐκείνους λαβὼν εἰς τὸ μηδὸν ὅτιοῦν προορᾶν, pro λαβὼν
legendum βαλάν.

XXVI.

Prima Persii Satira intra annos 59 et 62 post Chr.
n. scripta videtur.

XXVII.

In eadem Satira tecte perstringitur Nero.

XXVIII.

In Iuvenalis *Satir.* VII, 158 :

*Mercedem appellas? Quid enim scio? Culpa docentis
Scilicet arguitur —*

Sic interpundo:

*Mercedem appellas? Quid enim? Scio: culpa do-
centis cet.*